
Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70  E-Mail  info@kruja.gov.al 

 

_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 
 

Nr .________Prot.                                                                                                          Krujë,  më  25 .04.2025 

Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Emri   Bashkia Krujë 

Adresa   Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, Qender Krujë 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al 

Ueb-faqe             www.kruja.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF- 41370-03-17-2025 
                                                                                                                                               
4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ’ Blerje materiale elektrike për  Bashkinë Krujë” 

 

5. Fondi limit: 2 916 250  ( dymiljon e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e dyqind e pesëdhjetë )  lekë 

pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 17.04.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit  Buletini Nr. 20 datë 22 Prill 2024 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/


Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70  E-Mail  info@kruja.gov.al 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

3,056,280 (tre milion e pesedhjete 

e gjashte mije e dyqind e 

tetedhjete  ) lekë me tvsh. 

 

 

  

Vlera  Monedha __________________________ 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

“ZEQIRI” SHPK  me nr NIPT-i J67902827A , me adrese Lagjia Bishnak rruga Skenderbeu zona kadastrale 

5532, Fier ,  me administrator Z. Dhurata Uruci 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:    24/04/2025. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ARTUR BUSHI 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:E.Subashi 


